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16. čtení
Sochor – Drazí KK Praha – vstřelil 5 branek
Řepík – ČZU FCBB B – stop na 2 zápasy za ČK  
Duo Drazí KK Praha a Bohemians  1905 stále spolu v čele 
12. květen 2010
Vítám Vás u šestnáctého Čtení pro 2.A ligu“

Rozhodnutí STDK ze 4.5.2010:   
STDK na svém zasedání dne 4.5.2010 projednala případy a rozhodla takto:
1) Uložila nepodmíněné tresty zastavení činnosti.


- Řepík R. (ČZU FCBB B) –F2A – 2 soutěžní utkání od 29.4.2010 – ČK za nesportovní chování
16.kolo
	Typographia M-M  -  Vendetta        5:6   (3:4)


	Neshyba – Mareš (K), Pfaf, Navrátil, Satoranský                                                
	Jančařík – Huleja M. (K), Huleja J., Bezděka, Písecký, Janda, Haninger                     


	Hřiště: Zákostelní 
	3.5.2010 v 19.00 hod
	Rozhodčí: Čihara       (PSMF)     


V tomto utkání mužstvo Vendeta rychlé získala vedení, mužstvo Typographia jen dotahovala, ale na vyrovnání již nezbyl čas. Rozhodčí udělil ŽK hráči Bezděkovi (Vendetta) za hraní rukou. Nejlepší hráči: Navrátil – Huleja J. Branky: 5´ Písecký (0:1), 8´ Huleja J. (0:2), 14´ Huleja J. (0:3), 15´ Mareš (1:3), 17´ Janda (1:4), 21´ Navrátil (2:4), 25´ Navrátil (3:4), 29´ Huleja J. (3:5), 42´ Navrátil (4:5), 42´ Huleja M. (4:6), 50´ Pfaf (5:6).

	   Božolé  VS   -   Wolch  Praha  A     4:1    (1:1)


	Naar – Mareček (K), Hnát, Mayer D., Mayer M., Matějka, Hruška, Vnuk D., Toman  
	Neuhausl – Chalupský T. (K), Turínek P., Pernický, Mikšovský, Stoklasa, Chalupský V., Turínek J.


	Hřiště: Háje  1    
	3.5.2010 v 20.00 hod
	Rozhodčí:  Šebek  (PSMF)              


Po celé utkání Božolé útočilo a Wolch důrazně bránil a podnikal rušivé protiútoky. Táto taktikaslavila v první půli úspěch, ale zvýšení aktivity Božolé ve druhém poločase rozhodla utkání ve prospěch právě Božolé. Nejlepší hráči: Hnát – Chalupský T. Hráno bez karet. Branky: 13´ Chalupský T. (0:1), 17´ Matějka (1:1), 30´ Mareček (2:1), 31´ vlastní branka (3:1), 50´ Hnát (4:1).                                                                               
	   Frankie    -    B. D.   95          3:4    (0:2)


	Pekárek – Svěrák (K), Jiránek, Křivánek, Puschner, Károli, Horák, Vlk, Franěk                  
	Konfršt – Kriágl (K), Ludvík, Smolka, Lindovský                             


	Hřiště: Astra 1  
	3.5.2010 v 20.30 hod
	Rozhodčí:  Jambor     (PSMF)   


B.D. prolomilo nulový stav během minuty hned 2x a ujalo se vedení 2:0. Do druhé půle přišli Frankie s odhodláním vše otočit a povedlo se jim 2x vyrovnat na 2:2 a 3:3. Smolka ovšem v poslední minutě z přímeho kopu dal tři body B.D.. Nejlepší hráči: Horák – Smolka. Hráno bez karet. Branky: 21´ Krigl (0:1), 22´ Lindovský (0:2), 27´ Horák (1:2), 34´ Puschner (2:2), 42´ Smolka (2:3), 47´ Horák (3:3), 50´ Smolka (3:4). 

	     Drazí  KK  Praha  -  ČZU-FCBB  B   8:1    (5:1)


	Kalivoda – Táter R. (K), Táter J., Medveď, Budina, Řeřicha, Sochor, Zuna               
	Janota – Bittner (K), Tichý, Novák, Poláček, Hrdlička, Píšek            


	Hřiště: Astra 1  
	5.5.2010 v 21.00 hod
	Rozhodčí: Kučera      (PSMF)     


Jednoznačné utkání, ve kterém nápaditá hra mužstva Drazí rozhodla o výsledku zápasu. Nejlepší hráči: Řeřicha – Hrdlička. Hráno bez karet. Branky: 9´ Sochor (1:0), 14´ Tater R. (2:0), 17´ Budina (3:0), 20´ Tichý (3:1), 21´ Sochor (4:1), 23´ Řeřicha (5:1), 27´ Sochor (6:1), 40´ Sochor (7:1), 45´ Sochor (8:1).                                                                                 
	    Team  Alpha  -   Vokovicer´s  3:13  (2:6)


	Rojko – Zelenka (K), Hanuška, Tobiáš, Linda                                     
	Mysliveček – Štětina (K), Mašek, Sedláček, Kraus, Cínovec, Bobysud           


	Hřiště: Astra  1 
	4.5.2010 v 21.00 hod
	Rozhodčí: Kučera   (PSMF)         


Směr utkání naznačila již první minuta, kdy po krásné kombinaci Vokovicer´s vstřelili první gól. V 5 minutě již bylo skóre 0:3 a v tu chvíli se naposled v utkání dokázal Team Sloha snížit na rozdíl jednoho gólu. Po snížení na 2:3 už existovalo jen jedno mužstvo. Vokovicer´s navyšovali skóre na konečných 3:13. Výsledek zcela zasloužený. Nejlepší hráči: Tobiáš – Štětina. Hráno bez karet. Branky: 1´ Mašek D. (0:1), 2´ Štětina (0:2), 5´ Štětina (0:3), 6´ Hanuška (1:3), 8´ Tobiáš (2:3), 11´ Sedláček (2:4), 20´ Cínovec (2:5), 21´ Sedláček (2:6), 28´ Hanuška (3:6), 30´ Štětina (3:7), 31´ Cínovec (3:8), 35´ Cínovec (3:9), 38´ Sedláček (3:10), 42´ Sedláček (3:11), 46´ Bobysud (3:12), 50´ Bobysud (3:13).
	   Vršáci  -  Bohemians  1905  C     4:6   (2:3)         


	Maštera – Michal (K), Prokop, Vinklár, Gabriška, Hrazdíra, Kostroun                
	Hrneček V. – Řeřábek (K), Řehák, Herman, Papoušek, Hora, Paulin, Hrneček M.       


	Hřiště: Astra 1  
	3.5.2009 v 19.30 hod
	Rozhodčí:  Jambor   (PSMF)              


V zajímavém zápase šli do vedení Vršáci aby o něj v 10´a 14´minutě přišli. Do půle však nížili na 2:3. V druhé půli však Vršáci otočili vedení ve svůj prospěch na 4:3. V posledních 4´ zápasu o zisk bodů přišli. Bohemians 2x zavěsili. Nejlepší hráči: Michal – Řeřábek. Hráno bez karet. Branky: 4´ Michal (1:0), 8´ Horák (1:1), 10´ Kostroun (1:2), 14´ Řeřábek (1:3), 14´ Michal (2:3), 31´ Prokop (3:3), 38´ Michal (4:3), 36´ Řehák (4:4), 46´ Horák (4:5), 49´ Řeřábek (4:6). 
T A B U L K A    P O     16. K O L E
	1.
	 Drazí  KK  Praha
	16
	13
	0
	3
	98:41
	39

	2.
	 Bohemians  1905  C
	16
	13
	0
	3
	101:55
	39

	3.
	 Božolé  VS      
	16
	11
	0
	4
	98:69
	36

	5.
	 Vršáci           
	16
	10
	1
	5
	96:76
	31

	4.
	 Frankie                
	16
	10
	0
	6
	73:57
	30

	7.
	 Vokovicer´s         
	16
	7
	2
	7
	70:60
	23

	8.
	 Vendeta             
	16
	7
	1
	8
	56:55
	22

	6.
	 Wolch  Praha  A   
	16
	6
	3
	7
	47:39
	21

	9.
	 Team Alpha     
	16
	4
	3
	9
	59:80
	15

	11.
	 B. D.   95     
	16
	3
	1
	12
	57:111
	10

	10.
	 Typografia M-M 
	16
	2
	3
	11
	40:97
	09

	12.
	 ČZU -  FCBB   B    
	16
	2
	0
	14
	47:102
	03


PSMF odebralo 3 body mužstvu ČZU FCBB B za neodpískání 1 utkání

T A B U L K A   N E P R Ů S T Ř E L N O S T I

B R A N K A Ř Ů

Tabulka zachycuje nejdelší úsek brankáře bez inkasovaného gólu. První číslo znamená počet minut bez obdržené branky. Když se objeví u čísla znaménko – série ještě pokračuje. Druhé čísla znamenají ukončení první série (obdržení branky) a počet minut bez branky v další sérii.

	1.
	Hrneček Vojtěch
	Bohemians  1905  C
	115   12- 

	2.
	Linda   Jan
	Team  Alpha
	61    11-

	 4.
	Kalivoda Miroslav
	Drazí  KK  Praha
	59     30-

	3.
	Pekárek Jan
	Frankie 
	46     0-

	18.
	Konfršt  Petr
	B. D.  95
	39      3-

	7.
	Naar   Martin
	Božolé  VS
	37-       

	5.
	Neuhäusl Tomáš
	Wolch  Praha  A
	35      0-

	
	Jančařík Ondřej
	Vendetta
	35     0-

	8.
	Lindovský Lumír
	B. D.  95
	29      5-

	 
	Mysliveček Martin 
	Vokovicer´s        
	29     22-      

	
	Valášek 
	Wolch  Praha  A
	29     12-

	11.
	Matějka  Michal    
	Božolé  VS            
	28      0-

	15.
	Janota  Jiří        
	ČZU  FCBB  B        
	26      5-

	12.
	Šefčík Miroslav
	Typographia  M-M 
	25     20- 

	13.
	Chalupský Tomáš
	Wolch  Praha A
	24      4-

	
	Maštera Miroslav
	Vršáci
	24     1-

	16.
	Michal  Svatopluk        
	Vršáci                   
	18    10-

	
	Mašek  D.
	Vokovicer´s 
	18      7-

	19.
	Farkaš Jan       
	B. D.  95         
	16      4-

	
	Neshyba  Jan
	Typographia M-M
	13      8-

	20.
	Rojko
	Team  Alpha
	12      0-

	21.
	Kohoutek Lukáš
	Team Alpha
	11      2-

	22.
	Huleja  Martin
	Vendetta
	9        3-

	23.
	Ludvik  Martin
	B. D.  95       
	8        1-   

	24.
	Táborský  Daniel
	B. D.  95
	6        3-

	
	
	
	


T A B U L K A    S T Ř E L C Ŭ

	40
	Sochor Michal          
	Drazí  KK  Praha    

	28
	Michal Svatopluk
	Vršáci

	21
	Prokop Marek
	Vršáci

	20
	Tobiáš Libor
	Team Alpha

	19
	Křivánek Tomáš
	Frankie

	18
	Hnát Ondřej
	Božolé  VS

	
	Řeřábek Martin
	Bohemians  1905  C

	17
	Bláha Ondřej
	Vokovicer´s 

	
	Huleja Jan
	Vendetta

	
	Horák Jan
	Frankie

	
	Vinklář  Petr
	Vršáci

	16
	Houra Tomáš
	Bohemians 1905  C

	
	Püschner  Vladimír             
	Frankie 

	
	Čermák Jan
	Drazí  KK  Praha

	15
	Vnuk Daniel, Matějka Michal
	Božolé  VS

	
	Štětina Filip
	Vokovicer´s 

	
	Budina Daniel 
	Drazí  KK  Praha 

	13
	Hrazdil Jakub
	Vršáci

	
	Sedláček Libor
	Vokovicer´s 

	
	Papoušek Jan
	Bohemians 1905  C

	
	Mareček David
	Božolé  VS

	
	Huleja Martin
	Vendetta

	12
	Kostroun František
	Vršáci

	
	Hruška Zdeněk
	Božolé  VS

	
	Mareš Antonín
	Typographia M-M

	
	Řeřicha Petr
	Drazí  KK  Praha

	10
	Chalupský Václav
	Wolch  Praha  A

	
	Tichý Radim
	ČZU – FCBB  B

	
	Farkaš  Jan, Krigl Jiří
	B. D.  95

	9
	Turínek  Jan
	Wolch  Praha  A

	
	Ludvík Martin 
	B.D.  95

	
	Rojko  Lukáš
	Team  Alpha

	
	Samek Jiří
	Bohemians  1905  C

	
	Bláha Václav
	Vendetta

	8
	Herian Jan
	Bohemians 1905 C

	
	Vnuk Lukáš
	Božolé  VS

	
	Kokeš Jiří
	Frankie 

	
	Švarc Jiří
	ČZU – FCBB  B

	7
	Berka Jan
	Team  Alpha

	
	Chalupský Tomáš
	Wolch  Praha  A

	
	Píšek Jan
	ČZU – FCBB  B

	
	Kovařík Michal
	B. D.  95

	6
	Bernáth Ondřej
	Vokovicer´s

	
	Bittner  Roman, Bajar Zdeněk
	ČZU – FCBB  B

	
	Neshyba Jan, Pfaf Michal
	Typographia M+M 

	
	Tater Radovan
	Drazí  KK  Praha 

	
	Písecký Tomáš
	Vendetta

	
	Lindovský Lumír, Smolka Jakub
	B. D.  95

	
	Hrneček Martin
	Bohemians  1905  C

	5
	Gebauer Lukáš
	B. D.  95

	
	Lancz  Patrik
	Wolch  Praha A

	
	Navrátil Petr
	Typographia M-M

	
	Franěk Pavel
	Frankie

	
	Linda Jan
	Team Alpha

	
	Hanzlík Radek, Hora Lukáš
	Bohemians  1905  C

	
	Mašek Daniel
	Vokovicer´s 

	
	Mayer Daniel
	Božolé  VS

	4
	Frohna Jan
	Bohemians  1905  C

	
	Károly Jiří
	Frankie

	
	Soukup Jan
	Typographia  M-M

	
	Vágner Tomáš, Cínovec Radek
	Vokovicer´s

	3
	Poláček Pavel,  Panulin Martin
	Bohemians  1905  C

	
	Novák Martin
	ČZU  -  FCBB  B

	
	Kohoutek Lukáš, Mazač Petr, Hanuška Ivan
	Team  Alpha

	
	Zuna Pavel, Brunclík Vilém
	Drazí  KK  Praha

	
	Stoklasa Pavel
	Wolch Praha A

	
	Majcharčík Lukáš
	Typographia  M-M

	
	Jančařík Ondřej, Janda Petr
	Vendeta        

	2
	Řehák M., Heine Martin  
	Bohemians  1905  C

	
	Satoranský Milan, Mokrý
	Typographia  M-M

	
	Blažek Pavel, Jiránek Václav
	Frankie

	
	Gabriška Michal, Kotšmíd Jan
	Vršáci

	
	Bobysud
	Vokovicer´s 

	
	Chalupník Tomáš, Zelenka Miroslav
	Team  Alpha    

	
	Poláček Jan
	ČZU – FCBB  B

	
	Helc Daniel
	B. D.  95 

	
	Švelbl Filip, Toman Vít
	Božolé VS

	
	Fridrich Dalibor, Mikšovský Milan, Pernický Aleš, Turínek Petr
	Wolch  Praha  A 

	1
	Šimlinger Michal, Jakub František, Štok Jan, Hrdlička Jaroslav
	ČZU – FCBB  B 

	
	Klofanda  Rudolf, Maštera Miroslav 
	Vršáci             

	
	Dvořák Marek
	Vokovicer´s    

	
	Soumar Radek, Hunal Viktor, Haninger Vojtěch, Janda Pavel, Bezděka Michal
	Vendeta       

	
	Konfršt Petr
	B. D.  95

	
	Papoušek
	Bohemians 1905 C

	
	Jiránek Václav
	Frankie 

	
	Medveď, Brunclík Stanislav, Tater Jaroslav, Nevršil
	Drazí  KK  Praha

	
	Pillmann Patrik
	Wolch  Praha  A


Č E R V E N É      K A R T Y

	1
	Šefčík Miroslav   (Typographia  M-M)            
	7. kolo

	1
	Řepík Rostislav  (ČZU – FCBB  B)
	15. kolo


Ž L U T É       K A R T Y

	1
	Bernáth  Ondřej   (Vokovicer´s)                 
	1. kolo

	1
	Vnuk Daniel  (Božolé  VS)
	1. kolo

	1
	Hruška Zdeněk (Božolé  VS)
	15. kolo

	1
	Mayer Daniel (Božolé  VS)
	15. kolo

	1
	Matějka Michal  (Božolé  VS)
	15. kolo

	1
	Mayer M.  (Božolé  VS)
	15. kolo

	1
	Huleja Jan (Vendeta)
	1. kolo

	1
	Bezděka M.  (Vendeta)
	16.kolo

	1
	Frohna Jan (Bohemians  1905  C)
	2. kolo

	1
	Michal Svatopluk  (Vršáci)
	3. kolo

	1
	Klofanda Rudolf (Vršáci)
	3. kolo

	1
	Gebauer Lukáš  (B. D.  95)
	3. kolo

	1
	Farkaš Jan  (B.D.  95)
	12. kolo

	1
	Helc  Daniel  (B. D.  95)
	14. kolo

	1
	Zelenka Miroslav (Team Alpha)
	5. kolo

	1
	Štok  Jan  (ČZU-FCBB  B)
	6. kolo

	1
	Hrdlička Jaroslav  (ČZU-FCBB  B)
	6. kolo

	1
	Neshyba Jan  (Typographia M-M)
	14. kolo

	1
	Řeřicha Petr  (Drazí  KK  Praha)
	14. kolo

	1
	Čermák Jan  (Drazí  KK  Praha)
	14. kolo

	1
	Svěrák Martin  (Frankie)
	14. kolo

	1
	Turínek Petr  (Wolch  Praha  A)
	14. kolo


Tak to by bylo zatím vše co se týče šestnáctého  čtení
S pozdravem zůstává   Josef DATKO

JosefDat@seznam.cz
